Gargerip, Sancli Glari, Sancti Pontii, SanclseMariae
de Gemenas, Sancise.Mariaede Ros,, Sancti Joannis

de Podip, in vaile Tritis, ecciesiam Sancti Martini
de -Insp). et ,cum decimis. In. -ecclesi.is de Auriol

tertiam parteiii decimarum , in ecclesiis Saneti Za-

eharise vn spl. .et diios medoilalios de melle; eccle-

sias de Villariis et Rochaforli, de Chuia curii de-

cimis, ecclesiam S. Petfi et S, Joannis de Signa,
de caslro veteri cum decimis, ecclesias de Aurp-

vones, de Bauceto, de Castelletov Sancli Victoris in
territorio de Madalgas cum dccimis, ecclesiam de
Laza cum pertinentiis. Inierdicimus etiam ut nul-

lus abbas, nullus monachus, vel quaelibet alia per-
sona excommuriicatos, vei interdictos, qui ad Mas-

siiiensetri ecclesiam jure parochiali pertinere noscun-

tur, recipiat..:
Decerriimus:ergp ut nulli'oriinihp liomini liceat

praefatam ecciesiam temere perturbare, aut ejus

possessiones auferre, etc. Amen.

Ego Anastasius catholicse Ecclesiae episcopus.
Ego Ymarus Tusculan. episcopus,

i Ego UgoOstierisis episcopus.

Ego Oddo diaconus cardinalis S. Gregorii ad Ve-
him Aureum, etc.

Datum Laterani, per roanum Rolandi S. Roma-
nae Ecclesise presbyteri cardinalis et canceliarii,
HI Kal. Januarii, indictione n. lncarnationis Domi-
nicaeanrtb 1153,pontificaius domni Anaslasiianno i.

,
'

XXV.

Privilegium pro Ecclesia Fcesulana.

(Laterarti, Dec. 31.)
[UGHELLI,ltalia sacra, 111,244. ]

ANASTAsiusepiscopus, sefvus servoruni Dei, ve-
nerabili RODULPHOFiaesulanocpiscopo, ejusque suc-
cessoribus canonice subslituendis in perpetuum.

A Officiinostri nos hortatur aucteritas, fratres no-i

stros episcopos debila charitale diligere, et eccle-
siis regimini eorum a Deo commissis suam jusli-
tiara cortservare. Quocirca;, dilecte jn Chrislo frater

et coepiscope Rodulphe, ralionabilibus tuis poslula-
tionibus clementer annuimus, et praedecessoris no-

stri, san. mem. papae Eugenii yestigiis inJiaeren-

tes, Faesiilanamecclesiam, cui Deoauclore praeesse

dignosceris, sub B. Petri, et nostra protectione su-

scipimus, et prsesentis scripti. priyilegio.communi-
mus, staluenies, ritquascunquepos.sessibn.es, quae-

cunque bona, eademecclesia in praesenti anno jusle
et canonice possidet; aut in futurum largilione re-

gum vcl principum, oblatione fidelium, seu aliis

justis modis, praestante Domino, polerit adipisci,
B firma tibi tuisque successoribus et illibata perma-

neant; in quibus bsecpropriis duxiinusexprimenda
vocabulis:

Monasterium S. Barlholbmaei, quod Faesulis